2025 年 2 月

お得意様各位

COOL ミライア「EDM1023S／ロイヤルブルー」一時生産中止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申しあげます。

さて、このたび COOL ミライア「EDM1023S／ロイヤルブルー」に使用している塗料の

調達ができなくなったため、当該品番の生産を一時中止させていただくことになりました。

代替塗料によりリニューアルを行う予定です。再開の目処がたち次第、あらためてご案内

させていただきます。

なお、現行品の在庫につきましては、最寄りの営業所にお問い合わせ下さい。

今後ともより一層のご愛顧をたまわりますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 生産中止

2025 年 2 月

２． 生産一時中止商品

ＣＯＯＬ ミライア EDM1023S（ロイヤルブルー）

以上